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Türkçe öğretim programımız kapsamında düzenli olarak gerçekleştirilen Kur Sonu ve

Yeterlik Sınavları ile öğrencilerimizin dinleme, konuşma, okuma ve yazma becerileri

kapsamlı bir şekilde değerlendirilmektedir. Sınav süreçlerini başarıyla tamamlayan

öğrencilerimize Türkçe dil yeterliliklerini belgeleyen sertifikalar takdim edilmektedir. Tüm

öğrencilerimize akademik süreçlerinde başarılar dileriz.
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EURIE 2026 kapsamında gerçekleştirilen “Dijital Dönüşüm Ekseninde Yapay Zekâ ve Türkçe

Öğretimi” panelinde, yapay zekâ teknolojilerinin yabancı dil olarak Türkçe öğretimine etkileri,

dijital dönüşüm süreçleri ve yenilikçi öğretim yaklaşımları ele alınmıştır. İstanbul Aydın

Üniversitesi DİLMER Müdürü, Yunus Emre Enstitüsü Eğitim Daire Başkanı ve TDK Türkçenin

Eğitimi ve Öğretimi Kolu Başkanının katılımıyla gerçekleştirilen panelde, Türkçe öğretiminde

teknoloji destekli uygulamalar ve geleceğe yönelik akademik perspektifler üzerine verimli

paylaşımlar yapılmıştır. Etkinlik, katılımcıların bilgi ve deneyim aktarımıyla başarılı bir şekilde

tamamlanmıştır.



Öğrencilerimizin akademik gelişimine katkı sağlamak amacıyla düzenlenen “Uluslararası

Öğrenciler İçin Türkçe Öğretiminde Güncel Sorunlar ve Çözüm Önerileri Çalıştayı”, 21 farklı

üniversiteden alanında uzman 40 akademisyenin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Çalıştay

kapsamında yabancı dil olarak Türkçe öğretiminde karşılaşılan güncel sorunlar ele alınmış;

öğretim süreçlerine yönelik çözüm önerileri, akademik yaklaşımlar ve iyi uygulama örnekleri

üzerine verimli paylaşımlar yapılmıştır. Farklı üniversitelerden katılımcıların bilgi ve deneyim

aktarımıyla zenginleşen etkinlik, akademik iş birliğini güçlendiren önemli bir platform olarak

başarıyla tamamlanmıştır.
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Öğrencilerimizin kültürel ve sanatsal gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla düzenlenen “Çini
Atölyesi” etkinliğinde, katılımcılar geleneksel Türk çini sanatını yakından tanıma fırsatı bulmuştur.
Uygulamalı olarak gerçekleştirilen atölye çalışmasında öğrenciler, kendi tasarımlarını oluşturarak hem
el becerilerini geliştirmiş hem de Türk kültürüne ait sanatsal değerleri deneyimleme imkânı elde
etmiştir. Etkinlik, öğrencilerimizin aktif katılımıyla verimli ve keyifli bir şekilde tamamlanmıştır.
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Öğrencilerimizin sosyal ve kültürel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla düzenlenen Aqua Florya
Akvaryum gezisinde, katılımcılar deniz canlılarını yakından tanıma ve farklı ekosistemleri keşfetme
fırsatı bulmuştur. Eğitici ve keyifli anlara sahne olan etkinlikte öğrencilerimiz hem sosyal
etkileşimlerini güçlendirmiş hem de unutulmaz bir deneyim yaşamıştır. Gezi, öğrencilerimizin aktif
katılımıyla verimli ve eğlenceli bir şekilde tamamlanmıştır.
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Aydın TÖMER tarafından yayımlanan Dil Dergimizin Mart ayında 11. Cilt 1. Sayısı okuyucularla
buluştu. Türkçenin yabancı dil olarak öğretimi alanındaki güncel akademik çalışmalara yer veren
dergimiz, TR Dizin başta olmak üzere çeşitli ulusal ve uluslararası dizinlerde taranmaktadır.
Akademik yayıncılığa katkı sunmaya devam etmektedir.
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